
 
 

UCHWAŁA NR LIII/570/2022   
RADY GMINY GIŻYCKO 

z dnia 21 września 2022 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 559 – z późniejszymi zmianami) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy 
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 1693 – z późniejszymi 
zmianami), Rada Gminy Giżycko uchwala, co następuje 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę: Bystry-osiedle, położoną w miejscowości Bystry na 
działce 

o nr geodezyjnym 13/18 i w części na działce o nr geodezyjnym 7/16, obręb geodezyjny nr 0015 Sulimy. 

§ 2. Ustala się przebieg drogi wymienionej w § 1, wg. załącznika graficznego, który jest integralną częścią 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego, z mocą obowiązywania od dnia 01 stycznia 2023 r 

 Przewodniczący Rady Gminy Giżycko 
 

Agnieszka Konc 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 3 października 2022 r.

Poz. 4128



Załącznik do  

UCHWAŁY NR LIII/570/2022 

RADY GMINY GIŻYCKO  

z dnia 21 września 2022 r. 

 

 

 

 

m. Bystry 

część dz. 7/16 

dz. 13/18  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4128


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-10-03T12:37:09+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




